关于 2022 级新生开展线上学习的通知

各位老师根据西安外事学院继续教育学院教学工作安排，为确

保我校成人高等教育学生教学活动有序开展。现将本学期线上学习

有关安排通知如下：

一、学生所学相关课程将通过线上完成学习与考核环节。学生

线上学习自4月15日开始至7月21日结束。

二、学生进行线上学习，登录西安外事学院官网

（https://www.xaiu.edu.cn/）网页下方二级学院继续教育学院，

点击教育平台入口，进入高等继续教育教学管理平台（一），用户

名为学生本人的学号，密码为学生本人的身份证号后六位（建议不

要随意更改密码）。

三、学生在平台学习之前，务必核对自己相关信息以及及学习

专业，仔细阅读《高等学历继续教育学生线上学习操作手册》。

四、线上学习具体流程及注意事项可参考高等学历继续教育学

生在线学习使用手册。教学教务管理办公室电话029-88751207。

五、各位老师及时统筹做好新学期各项教学任务，要进一步规

范化管理，确保教学活动正常开展。

- 2 -

附：《高等学历继续教育学生线上学习操作手册》

西安外事学院继续教育学院

2023年4月14日

	关于2022级新生开展线上学习的通知